• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  
• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz Değeri (TL) 
1.517.240.000.- 1.820.690.000.- 

Birmilyarbeşyüzonyedimilyonikiyüzkırkbin  
Türk Lirası 

Birmilyarsekizyüzyirmimilyonaltıyüzdoksanbin  
Türk Lirası 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (TL) 

68.705.000.- 82.445.000.- 

Altmışsekizmilyonyediyüzbeşbin 
 Türk Lirası 

Seksenikimilyondörtyüzkırkbeşbin 
Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri (EUR) 
43.190.000.- 51.830.000.- 

Kırküçmilyonyüzdoksanbin Euro Ellibirmilyonsekizyüzotuzbin Euro 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (EUR) 

1.955.000.- 2.345.000.- 

Birmilyondokuzyüzellibeşbin Euro İkimilyonüçyüzkırkbeşbin Euro 

mailto:iletisim@smartkurumsal.com.tr

6.6 DEĞERLEME İŞLEMİNDE KULLANILAN YÖNTEMLER VE SEÇİLME NEDENLERİ